
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc

                                            Mikrobiologická laboratoř v Oblastní nemocnici v Trutnově je v tomto období opět pod velkým náporem, z důvodu vysokého množství zpracovávaných PCR testů. Proto hledá administrativní posily, které zaměstnancům nemocnice pomůžou se zpracováním žádanek a vyplňováním údaj

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                        [image: Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc

                                            Mikrobiologická laboratoř v Oblastní nemocnici v Trutnově je v tomto období opět pod velkým náporem, z důvodu vysokého množství zpracovávaných PCR testů. Proto hledá administrativní posily, které zaměstnancům nemocnice pomůžou se zpracováním žádanek a vyplňováním údaj

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška v Malých Svatoňovicích

                                            Po naší první návštěvě Ázerbajdžánu, země pod Kavkazem a u Kaspického moře, kam nejezdí cestovky, padlo rozhodnutí podívat se do sousedního Dagestánu – země, kam nejezdí vůbec nikdo. Proč? Spousta lidí se nás ptála: „ a kde to vlastně přesně je?“ I my jsme se ptali:

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 15.03.2022

                                        
                                        [image: Cestopisná přednáška v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška v Malých Svatoňovicích

                                            Po naší první návštěvě Ázerbajdžánu, země pod Kavkazem a u Kaspického moře, kam nejezdí cestovky, padlo rozhodnutí podívat se do sousedního Dagestánu – země, kam nejezdí vůbec nikdo. Proč? Spousta lidí se nás ptála: „ a kde to vlastně přesně je?“ I my jsme se ptali:

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Postav si vlastní hrad

                                            Ve spolupráci se Studentským parlamentem Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. realizuje Sdružení pro Vízmburk akci s názvem "Postav si vlastní hrad". Během února se v havlovické škole budou scházet mladí modeláři a každý odejde se svým výtvorem. Na tut

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Havlovicích

                                            Průvod započne od školy v 17:00 hodin. Na hřišti u ohně budeme plnit čarodějnické úkoly a v 18:30 hodin hasiči zapálí vatru. Více na plakátku. Všechny vás srdečně zveme!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Havlovicích

                                            Průvod započne od školy v 17:00 hodin. Na hřišti u ohně budeme plnit čarodějnické úkoly a v 18:30 hodin hasiči zapálí vatru. Více na plakátku. Všechny vás srdečně zveme!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Římskokatolická farnost Malé Svatoňovice vás zve na varhanní koncert v neděli 1. října 2023 od 15 hodin.Účinkuje Václav Metoděj Uhlíř.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                        [image: Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Římskokatolická farnost Malé Svatoňovice vás zve na varhanní koncert v neděli 1. října 2023 od 15 hodin.Účinkuje Václav Metoděj Uhlíř.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány

                                            Po slavnostním zahájení bude v rámci putujícího biografu promítán film pro celou rodinu DĚTI NAGANA. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 30.06.2023 - Pá 30.06.2023

                                        
                                        [image: Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány

                                            Po slavnostním zahájení bude v rámci putujícího biografu promítán film pro celou rodinu DĚTI NAGANA. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 30.06.2023 - Pá 30.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mše svatá v Hajnici

                                            Bližší informace na stránkách obce www.hajnice.cz. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Mše svatá v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mše svatá v Hajnici

                                            Bližší informace na stránkách obce www.hajnice.cz. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pietní shromáždění - oběti pochodu smrti

                                            Akce se koná za podpory městyse Choustníkova Hradiště a obcí Kocbeře a Hajnice.

                                            Choustníkovo Hradiště, Hajnice, Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                        [image: Pietní shromáždění - oběti pochodu smrti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pietní shromáždění - oběti pochodu smrti

                                            Akce se koná za podpory městyse Choustníkova Hradiště a obcí Kocbeře a Hajnice.

                                            Choustníkovo Hradiště, Hajnice, Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne pro seniory ve Vlčicích

                                            Obec Vlčice zve seniory na příjemné odpoledne.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                        [image: Odpoledne pro seniory ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne pro seniory ve Vlčicích

                                            Obec Vlčice zve seniory na příjemné odpoledne.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Spadaným listím z Úpice až na Řehačku

                                            Turista má na výběr z pěší nebo cyklo trasy o délce 25 km a 55 km. Obě však mají stejný cíl. Končí v Osadě Paseka v Jestřebí boudě.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                        [image: Spadaným listím z Úpice až na Řehačku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Spadaným listím z Úpice až na Řehačku

                                            Turista má na výběr z pěší nebo cyklo trasy o délce 25 km a 55 km. Obě však mají stejný cíl. Končí v Osadě Paseka v Jestřebí boudě.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Živý betlém u Studánky

                                            Zveme vás na prožití vánočního příběhu "Živý betlém aneb zvířátka a betlémští" v neděli 17. 12. 2023 od 17:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Živý betlém u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Živý betlém u Studánky

                                            Zveme vás na prožití vánočního příběhu "Živý betlém aneb zvířátka a betlémští" v neděli 17. 12. 2023 od 17:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Orlicko - kladský varhanní festival

                                            Akce se koná v rámci Orlicko - kladského varhanního festivalu. Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 14.09.2023 - Čt 14.09.2023

                                        
                                        [image: Orlicko - kladský varhanní festival]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Orlicko - kladský varhanní festival

                                            Akce se koná v rámci Orlicko - kladského varhanního festivalu. Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 14.09.2023 - Čt 14.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




